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Ingrediënten en hulpstoffen  

Rijst, palmolie, sojasaus (soja, tarwe, zout, water), suiker, gebakken chilipoeder (suiker, 
specerijen (knoflook, ui, chili, sjalot), niet-gejodeerd zout, sojasauspoeder (soja, tarwe), 
aroma (bevat kokosolie, garnaal), tapiocamaltodextrine, E160c, E551, E635, E330, E306 
(bevat sojaolie), chili poeder, tapiocazetmeel, gehydrolyseerd plantaardig eiwit (bevat 
soja), sojasauspoeder, knoflookaroma (bevat sojaolie), E635, E160c. 

Allergenen 

Verpakt waar ook noten, pindas en granen verwerkt worden 

 
Voedingswaarden in gram (per 100 gram) 

    
    

Alle ingrediënten en hulpstoffen zijn GMO vrij conform Europese wetgeving 1829/2003 en 1830/2003  

Energie (kJ) 2025

Energie (kcal) 482

Vetten 
- waarvan verzadigde vetzuren

19,6 
8,7

Koolhydraten 
- waarvan suikers

70,3 
9,6

Vezels 1,2

Eiwitten 5,6

Natrium 0

Zout 1,8

Calcium -

IBAN: NL21 ABNA 0100 0763 43 KVK: 82335486 BTW-nr: NL 862 423 983 B01

Hot rice paprika


